
Zweckverband Wasserversorgung Eifel-Mosel

[Angaben zum Wirtschaftsplan 2023]

Anforderung im 1. /2. Quartal 2023 Baukostenzuschüsse voraussichtlich

Aufteilung der Baukostenzuschüsse

14731.10.2022
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|VGV/Stadt/Kreis Qmax2060
Bernkastel-Kues

Schweich
Speicher
Traben-Trarbach
Wittlich-Land
LK Cochem-Zell
Stadt Wittlich

22,42%
1,86%
2,84%

12,71%
34,66%
12,27%
13,24%

145.730,00 €
12.090,00 €
18.460,00 €
82.615,00 €

225.290.00e
79.755,00 €
86.060,00 €

Qmax mod.2060
17,04%
2,37%
3,62%

13,88%
44,18%
9,68%
9,23%

25.560,00 €
3.555,00 €
5.430,00 €

20.820.00e
66.270,00 €
14.520,00 €
13.845,00 €

Gesamt
-171.290,ÖO€~
15.645,00 €
23.890,00 €

103.435,00 €
291.560,00 €
94.275,00 €
99.905,00 €

100,00% 650.000,00 € 100,00% 150.000,00 € 800.000,00 € I
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1/orläufige Angaben zum Wirtschaftsplan 2023

Arbeitspreis
Arbeitspreis für Nichtmitglieder

0,51
1,22

Grundpreis
Aufteilung des Grundpreises
|VGV/Stadt/Kreis - --Qmax2060- Qmaxmod.2060
Bernkastel-Kues -22,42%~ 189.673,2^€ 17,04% 3.748,80T
Schweich 1,86% 15.735,60 € 2,37% 521,40 €
Speicher 2,84% 24.026,40 € 3,62% 796,40 €
Traben-Trarbach 12,71% 107.526,60 € 13,88% 3.053,60 €
Wittlich-Land 34,66% 293.223,60 € 44,18% 9.719,60 €
LK Cochem-Zell 12,27% 103.804,20 € 9,68% 2.129,60 €
Stadt Wittlich 13,24% 112.010,40 € 9,23% 2.030,60 €

868.000,00 €
f,

100,00% 846.000,00 € 100,00% 22.000,00 €

Gesamt l
^193.422,00 €
16.257,00 €
24.822.80e

110.580,20 €
302.943,20 €
105.933,80 €
114.041,00 €
868.000,00 €|

Baukostenzuschüsse
Aufteilung der Baukostenzuschüsse
VGV/StadüKreis Qmax2060 Qmax mod.2060

3.206.000Me

Gesamt
Bernkastel-Kues
Schweich
Speicher
Traben-Trarbach

Wittlich-Land
LK Cochem-Zell
Stadt Wittlich

22,42%"
1,86%
2,84%

12,71%
34,66%
12,27%
13,24%

624^21,20 €
51.819,60 €
79.122,40 €

354.100,60 €
965.627,60 €
341.842,20 €
368.866,40 €

17,04'%
2,37%
3,62%

13,88%
44,18%
9,68%
9,23%

77.568,00 €
9.954,00 €

15.204.00e
58.296,00 €

185.556,00 €
40.656,00 €
38.766,00 €

"696.189,20€~
61.773,60 €
94.326,40 €

412.396,60 €
1.151.183,60€

382.498,20 €
407.632,40 €

100,00% 2.786.000,00 € 100,00% 420.000,00 € 3.206.000,00 €

Zuschüsse zur Betriebs- und Geschäftsausstattung
Aufteilung

|VGV/Stadt/Kreis- Qmax2060 "Qmax mod^ÖM

13.000,00 €

Gesamt l
Bernkastel-Kues
Schweich
Speicher
Traben-Trarbach
Wittlich-Land
LK Cochem-Zell
Stadt Wittlich

22,42%
1,86%
2,84%

12,71%
34,66%
12,27%
13,24%

100,00%

1.457,30 €
120,90 €
184,60 €
826,15 €

2.252,90 €
797,55 €
860,60 €

17,04%
2,37%
3,62%

13,88%
44,18%
9,68%
9,23%

T.107,60 €
154,05 €
235,30 €
902,20 €

2.871,70 €
629,20 €
599,95 €

6.500,00 € 100,00% -6.500,ÖO€-

2.564,90 €
274,95 €
419,90 €

1.728,35 €
5.124,60 €
1.426,75 €
1.460,55 €

13.000,00 €|

Tilgung der Landesdarlehen
Aufteilung

125.000,00 €

IVGV/Stadt/Kreis
Bernkastel-Kues
Schweich
Speicher
Traben-Trarbach
Wittlich-Land
LK Cochem-Zell
Stadt Wittlich

21,04%-
1,99%
3,04%

13,01%
37,09%
11,61%
12,22%

100,00%

Gesamt
26.300,00 €
2.487,50 €
3.800,00 €

16.262,50 €
46.362,50 €
14.512,50 €
15.275,00 €

125.000,00 €


	Vorlagen-Anlage

